令和 7年 4月吉日

お取引先様 各位

株式会社 紅中

代表取締役 中村 晃輔

設立 75 周年記念行事による臨時休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は来年 75 周年を迎えます。これもひとえに皆様のご支援の賜物と

心より感謝を申し上げます。

つきましては、誠に勝手ではございますが、弊社創業 75 周年を迎えるにあたり

社内行事を執り行いたく、甚だ勝手ではありますが下記の通り休業とさせてい

頂きます。

 皆様には何かとご迷惑をお掛け致すこととは存じますが、何卒ご容赦下さい

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：令和 7年 6月 12 日（木）～13 日（金）

※休業日にいただきました注文につきましては、営業再開日令和７年６月１６

日（月）より順次対応させていただきます。

以上